
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-30-000548-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПРИДНІПРОВСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081237

Місцезнаходження замовника: 49600, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
49602, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
ПРОСПЕКТ ДМИТРА ЯВОРНИЦЬКОГО, будинок 108

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олійник Оксана Сергіївна, 380567933546,
o.olijnyk@dp.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: №ПР-23П_1152_ВО. Послуги з утилізації/видалення
токсичних відходів, окрім радіоактивних відходів і
забруднених ґрунтів Код ДК 021-2015 90520000-8
Послуги у сфері поводження з радіоактивними,
токсичними, медичними та небезпечними відходами

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90520000-8: Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



№ПР-23П_1152_ВО.
Послуги з
утилізації/видалення
токсичних відходів, окрім
радіоактивних відходів і
забруднених ґрунтів Код
ДК 021-2015 90520000-8
Послуги у сфері
поводження з
радіоактивними,
токсичними, медичними
та небезпечними
відходами

ДК 021:2015:
90520000-8 —
Послуги у сфері
поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

2.8185 тонни Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати договору (порядок
здійснення розрахунків) : Для
контрагентів, які не є платниками ПДВ
оплата за надані послуги здійснюється
Замовником на 45-й робочий день від
дати підписання акту здачі-приймання
наданих послуг за умови наявності
належним чином оформленого акту здачі-
приймання наданих послуг. Для
контрагентів-платників ПДВ оплата за
надані послуги здійснюється Замовником
по факту надання послуг на підставі
підписаних акту здачі-приймання
наданих послуг на 45-й робочий день з
дати реєстрації податкової накладної в
системі електронного адміністрування
податку на додану вартість.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 512,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

47,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 грудня 2023 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 грудня 2023 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


